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Tehnisko datu lapa
Montāžas plate datu tehnikai, A tips

Art.-Nr.  7408802

 
 

A2 Nerūsējošais tērauds 1.4301

Montāžas plāksne divu minēto tipu datu pieslēgumu moduļu ievietošanai: AMP TYCO: Standard
110Connect, SL Serie 110Connect un Toolless, AMP-Twist; Brand-Rex: neekranēts; GG45;
TKM RJ MOD; Nexans: LANmark ar Adapter-Clip; Siemon CAT6; 3M K6 un K10.
Montāžas atveres izmēri mm: 20,10 x 14,80.

 
 

 

Pamatdati

7408802
MP R2 2A
Nerūsējošais tērauds, materiāls 1.4301
A2
1,00 gab.
1,96 kg/100 gab.

Art.-Nr.
Tips
Materiāls
Materiāla saīsinājums
Mazākā VK vienība (VG)
Svars

 
 

 

Tehniskie dati

65,00 mm
36,00 mm
Ierīču kārba
2,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2,00
uzstiprināms





citi

Garums
Platums
Pielietojums
Vienkāršo atveru skaits
Divkāršo atveru skaits
Trīskāršo atveru skaits
CEE-/Perilex atveru skaits
Kvadrātveida atveru skaits
Apaļo atveru skaits
Ovālo atveru skaits
Iebūvējamo ierīču skaits
Stiprinājuma veids
Pamatne piezīmēm
Noslēgts vāks
Piemērots rakstlaukumam
Instalācijas tehnika
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